О назначении депутатов Сената Парламента Республики Казахстан третьего созыва

Указ Президента Республики Казахстан от 29 ноября 2005 года N 1676
      В соответствии с пунктом 2 Конституции Республики Казахстан статьи 50
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

      1. Назначить депутатами Сената Парламента Республики Казахстан третьего созыва
:

        А б ы к а е в а  Н у р т а я ;
      Джолдасбаеву  Нурлыгаим  Чалдановну ;
      К е к и л б а е в а  А б и ш а ;
      К о п е е в а  М у х а м б е т а  Ж у м а н а з а р у л ы ;
      М е р к е л я  И о г а н а  Д а в и д о в и ч а ;
      С у л т а н о в а  К у а н ы ш а  С у л т а н о в и ч а ;
      У т е б а е в а  М у с и р а л ы  С м а и л о в и ч а .

      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан